

**Murermester Lasse Reinholt ApS  
Cedervangen 30  
3450 Allerød**

CVR-nr. 36 04 58 33

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2017**  
3. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 17. maj 2018

**Dirigent:**

Lasse Reinholt

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|                               | <b>Side</b> |
|-------------------------------|-------------|
| Ledelsespåtegning             | 1           |
| Ledelsesberetning             | 2           |
| Resultatopgørelse for 2017    | 3           |
| Balance pr. 31. december 2017 | 4-5         |
| Pengestrømsopgørelse          | 6           |
| Noter                         | 7           |
| Anvendt regnskabspraksis      | 8-10        |

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er murervirksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret 2017:

Årets resultat udgør kr. -20.432, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 406.338, og en egenkapital på kr. 65.762.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

| Noter  | Side/nr. | 2017                  | 2016                  |
|--|----------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                               | 2-1      | 306.485               | 261.179               |
| 1 Personaleudgifter                                    | 3-2      | <u>-272.093</u>       | <u>-293.649</u>       |
| <b>Indtjeningsbidrag</b>                               |          | 34.392                | -32.470               |
| Afskrivninger  | 3-3      | <u>-57.150</u>        | <u>-27.692</u>        |
| <b>Driftsresultat</b>                                  |          | -22.758               | -60.162               |
| Finansieringsudgifter                                  | 4-4      | <u>-3.231</u>         | <u>-1.645</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                               |          | -25.989               | -61.807               |
| Skat af årets resultat                                 | 4-5      | <u>5.557</u>          | <u>8.817</u>          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                  |          | <u><u>-20.432</u></u> | <u><u>-52.990</u></u> |
| Der foreslås anvendt således:<br>Overført til næste år |          | <u>-20.432</u>        | <u>-52.990</u>        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                  |          | <u><u>-20.432</u></u> | <u><u>-52.990</u></u> |

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

## BALANCE

| Noter                                  | Side/nr. | 31.12.2017        | 31.12.2016        |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| <b>AKTIVER</b>                         |          |                   |                   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                   |          |                   |                   |
| Materielle anlægsaktiver:              |          |                   |                   |
|  |          | 159.656           | 216.806           |
|  |          | <u>          </u> | <u>          </u> |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>  | 4-6      | <u>159.656</u>    | <u>216.806</u>    |
| Finansielle anlægsaktiver:             |          |                   |                   |
|  |          | 12.561            | 7.004             |
|  |          | <u>          </u> | <u>          </u> |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> |          | <u>12.561</u>     | <u>7.004</u>      |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>             |          | <u>172.217</u>    | <u>223.810</u>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>               |          |                   |                   |
| Tilgodehavender:                       |          |                   |                   |
|  |          | 43.875            | 84.063            |
|  |          | <u>          </u> | <u>          </u> |
| Debitorer                              | 4-7      | 43.875            | 84.063            |
| Andre tilgodehavender                  | 5-8      | <u>14.000</u>     | <u>31.234</u>     |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>           |          | <u>57.875</u>     | <u>115.297</u>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>            | 5-9      | <u>176.246</u>    | <u>38.486</u>     |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>         |          | <u>234.121</u>    | <u>153.783</u>    |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                   |          | <u>406.338</u>    | <u>377.593</u>    |

## BALANCE

| Noter               | Side/nr.   | 31.12.2017                    | 31.12.2016                    |
|---------------------|--|-------------------------------|-------------------------------|
| <b>PASSIVER</b>     |  |                               |                               |
| <b>EGENKAPITAL</b>  |  |                               |                               |
|                     |  | 50.000                        | 50.000                        |
|                     |  | 15.762                        | 36.194                        |
|                     |  | 65.762                        | 86.194                        |
|                     | 5-10   | <b>EGENKAPITAL I ALT</b>      | <b>EGENKAPITAL I ALT</b>      |
| <b>HENSÆTTELSER</b> |  |                               |                               |
|                     |  | 0                             | 0                             |
|                     |  | 0                             | 0                             |
|                     |  | <b>HENSÆTTELSER I ALT</b>     | <b>HENSÆTTELSER I ALT</b>     |
| <b>GÆLD</b>         |  |                               |                               |
|                     |  | Langfristet gæld:             |                               |
|                     |  | 143.971                       | 182.640                       |
|                     |  | -40.000                       | 0                             |
|                     |  | 103.971                       | 182.640                       |
| 2                   |  | <b>Langfristet gæld i alt</b> | <b>Langfristet gæld i alt</b> |
|                     |  | Kortfristet gæld:             |                               |
|                     |  | 107.706                       | 76.103                        |
|                     |  | 0                             | 0                             |
|                     |  | 60.877                        | 8.839                         |
|                     |  | 28.022                        | 23.817                        |
|                     |  | 40.000                        | 0                             |
|                     |  | 236.605                       | 108.759                       |
|                     |  | <b>Kortfristet gæld i alt</b> | <b>Kortfristet gæld i alt</b> |
|                     |  | 340.576                       | 291.399                       |
|                     |  | <b>GÆLD I ALT</b>             | <b>GÆLD I ALT</b>             |
|                     |  | 406.338                       | 377.593                       |
|                     |  | <b>PASSIVER I ALT</b>         | <b>PASSIVER I ALT</b>         |
| 3                   | Ejerforhold                                      |                               |                               |
| 4                   | Sikkerheder og pantsætninger                     |                               |                               |
| 5                   | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. |                               |                               |

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

|  | 2017                  | 2016                 |
|--|-----------------------|----------------------|
| <b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>              |                       |                      |
| Årets resultat                                   | -20.432               | -52.990              |
| Afskrivninger                                    | 57.150                | 27.692               |
| Beregnet regulering af udskudt skat              | <u>-5.557</u>         | <u>-8.817</u>        |
| <b>Selvfinansiering fra driften</b>              | 31.161                | -34.115              |
| Forskydning mellemregning anpartshaver           | <u>4.205</u>          | <u>15.173</u>        |
| <b>Selvfinansiering i alt</b>                    | 35.366                | -18.942              |
| <b>Ændring i:</b>                                |                       |                      |
| Tilgodehavender                                  | 57.422                | -108.696             |
| Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat | <u>83.641</u>         | <u>18.823</u>        |
| <b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>        | <u>176.429</u>        | <u>-108.815</u>      |
| <b>INVESTERINGER</b>                             |                       |                      |
| Køb af materielle anlægsaktiver                  | <u>0</u>              | <u>-196.720</u>      |
| <b>INVESTERINGER I ALT</b>                       | <u>0</u>              | <u>-196.720</u>      |
| <b>FINANSIERING</b>                              |                       |                      |
| Afdrag / optagelse af lån                        | <u>-38.669</u>        | <u>182.640</u>       |
| <b>FINANSIERING I ALT</b>                        | <u>-38.669</u>        | <u>182.640</u>       |
| <b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>            |                       |                      |
| Likvide midler primo                             | <u>38.486</u>         | <u>161.381</u>       |
| <b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>                     | <u><u>176.246</u></u> | <u><u>38.486</u></u> |



## NOTER

| Noter   | 2017                  | 2016                  |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>  |                       |                       |
| Gager og lønninger  | 238.364               | 279.102               |
| Udgifter til social sikring   | <u>33.729</u>         | <u>14.547</u>         |
| <b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>  | <u><u>272.093</u></u> | <u><u>293.649</u></u> |
| <br>  |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere   | <u><u>1</u></u>       | <u><u>1</u></u>       |
| <br>  |                       |                       |
| <b>2 LANGFRISTET GÆLD</b>   |                       |                       |
| Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.  | <u><u>103.971</u></u> | <u><u>182.640</u></u> |
| <br>  |                       |                       |
| <b>3 EJERFORHOLD</b>  |                       |                       |
| Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:   |                       |                       |
| <br>  |                       |                       |
| Lasse Reinholt<br>Cedervangen 30<br>3450 Allerød  |                       |                       |
| <br>  |                       |                       |
| <b>4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>   |                       |                       |
| Selskabet har udstedt ejerpantebrev på kr. 185.829 med pant i driftsmidler. Regnskabsmæssig værdi udgør kr. 147.490.  |                       |                       |
| <br>  |                       |                       |
| Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med finansieringsinstitut.   |                       |                       |
| <br>  |                       |                       |
| <b>5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.</b>   |                       |                       |
| <b>Eventualforpligtelser:</b>   |                       |                       |
| Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier. |                       |                       |
